[image: ]

О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении дополнений в Закон Республики Казахстан "Об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 апреля 2004 года N 378
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О внесении дополнений в Закон  Республики Казахстан "Об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан".
      Исполняющий обязанности

          Премьер-Министра

       Республики Казахстан

                                                               Проект
 Закон Республики Казахстан  О внесении дополнений в Закон Республики Казахстан

"Об архитектурной, градостроительной и строительной

деятельности в Республике Казахстан"

      1. Внести в Закон  Республики Казахстан от 16 июля 2001 года "Об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Казахстан" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 2001 г., N 17-18, ст. 243) следующие дополнения:

      1) статью 1 дополнить пунктом 55 следующего содержания:

      "55. Инженерно-консультационные услуги в строительстве - услуги по обеспечению качества строительства и строительной продукции, в том числе экспертные работы и консультационные услуги.";

      2) статью 19 дополнить подпунктом 16) следующего содержания:

      "16) утверждает правила оказания инженерно-консультационных услуг в строительстве.";

      3) пункт 2 статьи 70 дополнить подпунктом 12) следующего содержания:

      "12) привлечением инженерно-консультационных услуг.".

      2. Настоящий Закон вводится в действие со дня официального опубликования.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14